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Heizeinsatze DYNAMIC FUR EINEN DAUERHAFTEN WARMESPEICHERBETRIEB MIT
DOPPELTER VERGLASUNG

DYNAMIC Heizeinsatze eignen sich fiir Installationen mit einer Warmespeichermasse. Die so konstruierte
warmespeichernden Heizeinsatze sind das Ergebnis der Zusammenarbeit zwischen Ofenbauer und
Endverbraucher. Die Leistung und die GroBRe der Brennkammer sowie die Menge der Warmespeicherung werden
aufgrund eines konkreten Raumes und nach den Wiinschen des Kunden angepasst. Dank der Fahigkeiten der
Warmespeicherung und der Warmestrahlung gehéren die warmespeichernden Heizeinsatze zur geeignetsten und
gesiindesten Art der Beheizung. Die Heizeinsatze konnen mit den Warmespeicher-Satz Mammoth oder das
modulare Warmespeichersystem AMS nachgeriistet werden, die die absolute Spitze bei der Warmespeicherung
darstellen.

DYNAMIC Heizeinsatze verfligen Uber eine Doppelverglasung mit Designbedruck (mit einer Warmespeichermasse passend fur
Niedrigenergiebau). Die Einsatze haben ein ZLZ-zentrales Luftzufuhrsystem und sind flr einen warmespeichernden Einbau
bestimmt. Die Brennkammer ist mit 5 cm dicker Schamotte ausgekleidet. Dank der sekundaren Luftzufuhr bilden sich keine
Verschmutzungen an der Scheibe der Tir. Die Steuerung der primaren und sekundaren (tertiaren) Luftzufuhr erfolgt durch ein
einziges Bedienelement. Der Heizeinsatz darf nur mit Speichersystem oder Warmetauscher angeschlossen werden.

DYNAMIC T 3G 44.55.01

Die Preise auf Anfrage bei Ihrem Verkaufer
Bestellcode: DT3G 01

Kamineinsatz Tunnelgerat

Standard : Rechte Offnung. Als Option fiir vorne und auch fir hintere
Tir die linke Offnung.
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Technische Parameter

Hohe

Breite

Tiefe

Tadrhohe

Tarbreite

Gewicht

Regulierbare Leistung
Rauchrohrdurchmesser
Abgasstutzen - Durchmesser
Zentralluftzufuhrstutzen
Mindestforderdruck
Wirkungsgrad
Mittlerholzverbrauch
A+

Zubehor

ABNEHMBARER GRIFF
AIRBOX 01 IMPRESSION

DREHBARE GUSSKUPPEL MIT KNIE 180

GUSSFLANSCH 200

RAHMEN D3G RAM 04 mittlerer

RAHMEN D3G RAM 06
SONDER GRIFF aus STAHL
Speicherring MAMMOTH

SPEICHERSATZ MAMMOTH - 8 x RING (AKKUM KV 08B)

VERLANGERTE STELLFURE

WARMETAUSCHER fiir Kamineinsatze DYNAMIC 3G

1005 mm
664 mm

577 mm

503 mm

397 mm

195 kg
5,5-14,2 kW
180/200 mm
180 /200 mm
150 mm

12 Pa

83,8 %

3,0 kg/Std
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